令和 1 年 8 月 16 日

お客さま各位

ＳＢＩ証券口座への「リアルタイム入金」サービスの提供開始のお知らせ

株式会社東和銀行（頭取：吉永國光）は、株式会社ＳＢＩ証券（代表取締役社長：髙村正人）の証

券総合口座に対する「リアルタイム入金」サービスの提供を、令和 1 年 8 月 16 日（金）より開始し

ますのでお知らせいたします。

「リアルタイム入金」は、当行の金融商品仲介による SBI 証券の証券総合口座をご利用中の個人の

お客さまが、SBI 証券の WEB サイトから当行普通預金口座を登録し、振込指示を行うことにより、SBI

証券総合口座の買付余力として即時に反映できるサービスです。このサービスのご利用により、利便

性の向上とともにスムーズな証券取引が可能となります。

記

１．サービスの開始日

令和 1 年 8 月 16 日（金）

２．サービスの概要

対象の方

（個人のお客さま）

① 当行の金融商品仲介により SBI 証券の証券口座を開設されたお客さま

② SBI 証券の証券口座をお持ちのお客さまで、当行の仲介扱いに変更された

お客さま

③ 東和銀行ＳＢＩマネープラザの金融商品仲介により SBI 証券の証券口座

を開設されたお客さま

手数料 無料

利用可能時間

平日     00:30～23:30

土日祝日   00:30～23:30
※ その他、GW、年末年始、臨時メンテナンス等によりご利用いただけない

場合がございます。

買付余力への反映 即時

利用可能デバイス PC・スマートフォン・タブレット

利用開始方法

SBI 証券 WEB サイトから東和銀行普通預金口座を振替口座として登録

（申込後、即時に利用可能）

※ 普通預金口座のキャッシュカード発行が必要です。

※ 東和銀行ダイレクトサービスのご契約は不要です。

 以 上